
PACHET VOPSEA +INTARITOR SI DILUANT

I.D.: 76278140

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.12.22 | Coduri CPV | 44800000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 8.980,00 RON - 8.980,00 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar fara TVA (Lei) Valoare fara TVA(Lei) A0410 vopsea poliuretanică, Culoare RAL9003, ambalaj 20kg - 40kg x 60,00lei+tva kg 40 55,00 2.200,00
A0410 vopsea poliuretanică, Culoare RAL5005- 25kg x 60,00lei+tva kg 25 55,00 1.375,00
A0410 vopsea poliuretanică, Culoare RAL5012- 25kg x 60,00lei+tva kg 25 55,00 1.375,00
A0410 vopsea poliuretanică, Culoare RAL3020 - 2kg x 60lei+tva kg 2 55,00 110,00 A0410 vopsea poliuretanică, Culoare RAL2004 - 2kg x 60,00lei+tva kg 2 55,00 110,00 A0410 vopsea poliuretanică, Culoare RAL1018 - 2kg x 60,00lei+tva kg 2 55,00 110,00 A1383 intaritor 5kg - 60kg x 55,00lei+tva kg 60 52,00 3.120,00 A0988 diluant poliuretanic 5L - 20L x 29,00lei+tva L 20 29,00 580,00 Total valoare fara TVA(pachet1) 8.980,00
